
  UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG ĐẬU LIÊU 

 

Số :       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

    Đậu Liêu, ngày      tháng   11  năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc trích lập bổ sung quỹ thi đua khen thưởng năm 2023 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐẬU LIÊU 

Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ thống tư số 71/2011/TT - BTC ngày 24/05/2011 về hướng dẫn trích 

lập quỹ khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-UBND ngày 09/01/2023 của UBND phường 

Đậu Liêu về trích lập quỹ thi đua khen thưởng năm 2023; 

Xét đề nghị của Công chức Kế toán ngân sách phường Đậu Liêu; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1: Trích bổ sung Quỹ thi đua, khen thưởng trong dự toán ngân sách 

hàng năm bằng 1% chi ngân sách thường xuyên với số tiền: 16.000.000đ, Bằng 

chữ: Mười sáu triệu đồng. Sử dụng chi khen thưởng năm 2023 

 Điều 2: Giao kế toán ngân sách quản lý quỹ theo đúng các quy định hiện 

hành. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng Cấp uỷ, Chính quyền phường; Kế toán ngân sách và các ban 

ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
   

 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- KBNN thị xã Hồng Lĩnh; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 Thái Lương 
 


		loungt.hl@hatinh.gov.vn
	2023-11-08T13:39:18+0700


		2023-11-11T14:12:31+0700


		2023-11-11T14:13:39+0700


		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2023-11-11T14:14:44+0700




